1

高雄市政府行政暨國際處

113年第 1次廉政會報會議紀錄

時間：113年 4月 12日（星期五）上午 11時

地點：本處 4樓會議室

主席：張處長硯卿                            紀錄：吳培馨

出席人員：張副處長恩成、張主任秘書富峰、羅專門委員永新、張

專門委員紋誠、張科長家榮、殷主任茂乾、謝科長逸文、

何主任彥霆、蔡科長欣宏、曾科長敏芳、 王科長中君、

蔡主任小美、郭主任淑芬、蕭主任永明

壹、主席致詞（略）

貳、確認上次會議紀錄

主席裁示：准予備查。

參、報告事項

第一案─報告單位：政風室

案由：上次會議主席指示暨決議事項辦理情形。

主席裁示：同意備查。

第二案─報告單位：總務科

案由：有關「110-112年監視系統設備採購與修繕維護開口契

約執行效益暨資訊安全專案稽核計畫」後續執行情形。

主席裁示：同意備查。

第三案─報告單位：政風室

案由：有關本處財產申報及利益衝突迴避年度辦理情況概要

說明。

2

主席裁示：

一、 同意備查。

二、 請政風室針對小額採購強化宣導利益衝突迴避相關注意

事項。

第四案─報告單位：政風室

案由：有關綠能產業相關弊案之新聞案例彙整報告。

主席裁示：同意備查。

肆、提案討論

第一案─提案單位：政風室

案由：本處 113年廉政宣導實施計畫審議案。

決議：照案通過。

第二案─提案單位：政風室

案由：有關法務部廉政署因應聯合國反貪腐公約推動企業誠

信相關配合事宜審議案。

決議：

一、 照案通過。

二、 請總務科、文書科、國際科於後續協助協調廠商進行訪

談及派員參與論壇事宜。

第三案─提案單位：政風室

案由： 有關修正本處廉政會報設置要點委員性別比例及年度

開會次數相關規定審議案。

決議：

一、 照案通過。

二、 請政風室另案簽辦有關日後廉政會報出席委員性別比例

3

調整執行方式。

第四案─提案單位：政風室

案由： 有關強化政府採購保密宣導事宜審議案。

決議：

一、 照案通過。

二、 請政風室針對採購保密事宜加強宣導，並請有承辦採購

案件之單位主管適時提醒同仁於辦理採購時應確實遵循

保密規定。

陸、主席結論（略）

散會：下午 11時 20分。